
2025年7月吉日 

出店者各位 

一般社団法人由利本荘青年会議所 

 2025年度 理事長 土田寛史 

 

第39回菖蒲カーニバル出店ブース「由利本荘たからいち」 

出店者説明会のご案内 

 

謹啓 

時下の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当青年会議所活動に対し格別のご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は第39回菖蒲カーニバル出店ブース「由利本荘たからいち」へ出店をお申

し込み頂き誠にありがとうございます。 

つきましては、下記の通り出店者説明会を開催致しますので、ご参加いただきたくよろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
開催日時  2025年7月17日（木）15：00 ～ 16：00  

開催場所  由利本荘市文化交流館カダーレ ギャラリー3 

住  所  秋田県由利本荘市東町15 

 

持参物  ・保健所発行の営業許可証（出店に必要な場合） 

・筆記用具  ・出店料 

備  考  必ずご参加くださいますようよろしくお願いいたしま

す。 

 
以上 

 

お問い合わせ先 

一般社団法人由利本荘青年会議所 

〒015-0073 由利本荘市笹道23 

TEL 0184-22-4940 / FAX 0184-22-8362 

担当者 小林大悟 TEL 090-4882-9853 


